
UCHWAŁA NR XVIII/151/2020 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przekazania według właściwości Wójtowi Gminy Stare Pole wniosku 

dotyczącego usług stomatologicznych w lokalu należącym do Gminy Stare Pole.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) w związku z art. 243 ustawy                                 

z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego                                        

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256, 695, 1298) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków                         

i Petycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się według właściwości Wójtowi Gminy Stare Pole wniosek z dnia                   

18.08.2020 r. mieszkańców miejscowości Kaczynos – Kolonia dotyczący świadczenia 

usług stomatologicznych w lokalu należącym do Gminy Stare Pole. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Pole, 

zobowiązując go do zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-08T07:31:01+0100




